XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — ApeHa MNnei TpakTtop HOr-2
Ne
88
9
21
23
27
29
41
55
68
71
90
98
99

dOamunma Nma

PokocoB PoanoH AMUTpueBny
Opnos MBaH Bnagummposuny
CmonsakoB MaTBelt ApTeMOBUY
Ceupunaos AnekcaHap AnekcaHApoBMY
Cokonos Unbsa Cepreesuny
PomagnHoB MaTBei Makcumosuy
30puH AHapen Cepreesuy
ToTopoB Bnagnmmup Onerosuy
CTtenaHoB flpocnaB AnekceeBuny
CunkuH Cepren Cepreesuy
Axkosnes Muxaunn AMUTpuresuny
AkcéHoB AnekcaHap MNaBnoBuy
TokyeB Pawwng Wamunbesuny

KomaHaa «B» — OuHamo ConHueBo-2
Ne
27
88

Oamunma Nma
WanaynnnH Tumyp
Hukonaes PomaH
MnatoHoB Muxaun
Tpycos Muxawun
MaxTelh ApceHui
10
16
21
23
32
33
55
73
87
98
99

Yyliko Makap
Benoycos [laHunna
KnecyH Erop
CUHWNUbIH MBaH
AHKYAWHOB ApTeM
CunpopwvH Aptemnii
OBYMHHUKOB Anekcem
ApakenaH PonaH
Me3eHuUeB AHTOH
Benos PuHaT
Kynara BorgaH

MocnemMaTueBblie 6pockn
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88
88

Bpems
00:00
24:22
45:00

FnaBHbIW cyabs
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«B»
27
88
88

JINHeNHbIW cyabsa

JIHeWHbIA cyabsa

fOHowwn 2016, 12.04.2025 — 13.04.2025

Bpems
:55
15:
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:05
24:
24:
127
148
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02
18

Bpemsa
20:
26:

56
41

Pe3ynbTtaT no nepuonam
B3aTue BopoT

WtpadHoe Bpems

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

OaTta 12 anpens 2025 MaTtu N2

Bpems 15:30 — 16:17

B3saTne BopoTr YpaneHusa

Acc Acc Wc Ne MuH Mp Hau
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CyAbs BpeMeHu
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